
Na temelju članka 32. stavka 1. točke 26. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ 

Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13, 7/15, 1/18 i 2/18-pročišćeni tekst) Gradsko vijeće 

Grada Vukovara na 8. sjednici, održanoj 27. ožujka 2018., donosi 

 

 

 

 

 

 

O D L U K U 

 o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture za 

2017. 

 

 

 

 

Članak 1. 

 

Prihvaća se Izvješće o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture za 

2017. godinu kako slijedi   

 

  
IZVRŠENJE PROGRAMA ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE U 2017. g. 

A) PRIHODI  PLAN IZVRŠENJE POSTOTA

K 

1 PRORAČUN      

7.490.000,00 

kn  

     

10.146.306,86 

kn  

135,46% 

2 KOMUNALNA NAKNADA 6.960.000,00 

kn 

6.615.286,21 

kn 

95,05% 

3 FOND ZA OBNOVU I RAZVOJ GRADA 

VUKOVARA 

     

2.000.000,00 

kn  

                         

-   kn  

0,00% 

4 NAKNADA ZA ZADRŽAVANJE NEZAKONITO 

IZGRAĐENIH ZGRADA 

32.000,00 kn 23.591,45 kn 73,72% 

5 NAKNADA OD ZAKUPA I PRODAJE 

POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 

2.000.000,00 

kn 

1.159.238,10 

kn 

57,96% 

  UKUPNO:   

18.482.000,0

0 kn  

     

17.944.422,62 

kn  

97,09% 

     
B) RASHODI  PLAN IZVRŠENJE POSTOTA

K 

R.br

. 

KOMUNALNA DJELATNOST IZNOS IZNOS POSTOTA

K 

1 UREĐENJE I ODRŽAVANJE JAVNIH 

POVRŠINA 

    

9.713.000,00 

kn  

       

9.586.166,25 

kn  

98,69% 

1.1 Plan održavanja javnih površina.      

4.970.000,00 

kn  

       

4.969.704,00 

kn  

99,99% 



1.2 Uređenje parkovnih površina.         

180.000,00 

kn  

          

179.807,25 kn  

99,89% 

1.3 Hortikulturalno uređenje javnih površina.           

80.000,00 kn  

            

43.157,04 kn  

53,95% 

1.4 Nabava urbane opreme i štandova.         

250.000,00 

kn  

          

239.984,38 kn  

95,99% 

1.5 Nabava opreme za parkove i dječja igrališta.         

270.000,00 

kn  

          

262.837,30 kn  

97,35% 

1.6 Postavljanje urbane opreme i štandova.         

220.000,00 

kn  

          

191.063,85 kn  

86,85% 

1.7 Popravak igrala na dječjim igralištima.         

130.000,00 

kn  

          

111.091,47 kn  

85,45% 

1.8 Sanacija nogostupa i stubišta.      

3.390.000,00 

kn  

       

3.387.668,75 

kn  

99,93% 

1.9 Neplanirani interventni radovi na javnim površinama         

150.000,00 

kn  

          

143.462,76 kn  

95,64% 

1.10 Održavanje fontana           

70.000,00 kn  

            

56.265,70 kn  

80,38% 

1.11 Male komunalne usluge             

3.000,00 kn  

              

1.123,75 kn  

37,46% 

2 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA     

5.150.000,00 

kn  

       

5.015.745,80 

kn  

97,39% 

2.1 Održavanje nerazvrstanih cesta - sanacija i održavanje 

kolnika uključivo udarne rupe. 

     

4.000.000,00 

kn  

       

3.959.973,04 

kn  

99,00% 

2.2 Horizontalna i vertikalna signalizacija         

350.000,00 

kn  

          

332.222,62 kn  

94,92% 

2.3 Nadzor sanacija         

100.000,00 

kn  

            

90.516,26 kn  

90,52% 

2.4 Zimska služba         

700.000,00 

kn  

          

633.033,88 kn  

90,43% 

3 AUTOBUSNA UGIBALIŠTA, STAJALIŠTA I 

NADSTREŠNICE 

         

10.000,00 kn  

              

7.113,75 kn  

71,14% 

3.1 Sanacija i održavanje autobusnih ugibališta i 

nadstrešnica. 

          

10.000,00 kn  

              

7.113,75 kn  

71,14% 

4 JAVNA RASVJETA     

2.880.000,00 

kn  

       

2.644.492,75 

kn  

91,82% 

4.1 Utrošena električna energija.      

1.800.000,00 

kn  

       

1.650.906,67 

kn  

91,72% 

4.2 Električna energija - semafori i fontane            

30.000,00 kn  

            

26.444,08 kn  

88,15% 

4.3 Nabava i ugradnja blagdanske rasvjete           

25.000,00 kn  

            

24.229,00 kn  

96,92% 

4.4 Održavanje javne rasvjete.      

1.000.000,00 

kn  

          

923.913,00 kn  

92,39% 



4.5 Sanacije javne rasvjete.           

25.000,00 kn  

            

19.000,00 kn  

76,00% 

5 ODVODNJA ATMOSFERSKIH VODA        

450.000,00 

kn  

          

449.561,90 kn  

99,90% 

5.1 Održavanje sustava oborinske odvodnje         

450.000,00 

kn  

          

449.561,90 kn  

99,90% 

6 HIDRANTSKA MREŽA        

199.000,00 

kn  

          

198.750,00 kn  

99,87% 

6.1 Održavanje hidrantske mreže         

199.000,00 

kn  

          

198.750,00 kn  

99,87% 

7 DEPONIJE          

80.000,00 kn  

            

42.592,17 kn  

53,24% 

7.1 Sanacija divljih deponija.           

80.000,00 kn  

            

42.592,17 kn  

53,24% 

  UKUPNO:   

18.482.000,0

0 kn  

     

17.944.422,62 

kn  

97,09% 

 

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u "Službenom vjesniku" Grada 

Vukovara. 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA  

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 363-01/16-01/29 

URBROJ: 2196/01-01-18-15 

U Vukovaru, 27. ožujka 2018.     

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Tomislav Šota, dr.med.vet. 

 

 

 


